

**Itzy-Bitzy Communications ApS**

Finsensvej 124  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 28 86 25 12

**Årsrapport for 2024**  
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. februar 2025

---

Steen Schnack Grønfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Itzy-Bitzy Communications ApS  
Finsensvej 124  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 86 25 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 29. juni 2005

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at sælge og formidle oversættelsesydelse samt konsulentydelse og services, herunder hosting, drift og vedligeholdelse i forbindelse med webløsninger og e-handelsløsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 119.826, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 246.590.

Årets resultat anses for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>386.307</b>	<b>160.985</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-232.225</u>	<u>-44.153</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>154.082</b>	<b>116.832</b>
Finansielle omkostninger		<u>-486</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.596</b>	<b>116.832</b>
Skat af årets resultat		<u>-33.770</u>	<u>-25.696</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>119.826</u></b>	<b><u>91.136</u></b>
Foreslået udbytte		119.000	93.000
Overført resultat		<u>826</u>	<u>-1.864</u>
		<b><u>119.826</u></b>	<b><u>91.136</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.562	34.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>301.982</u>	<u>238.878</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>343.544</b></u>	<u><b>273.303</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>14.774</b></u>	<u><b>18.636</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>358.318</b></u>	<u><b>291.939</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>358.318</b></u></u>	<u><u><b>291.939</b></u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.590	1.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>119.000</u>	<u>93.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>246.590</b></u>	<u><b>219.764</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.645	837
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.770	25.696
Anden gæld		<u>76.313</u>	<u>45.642</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>111.728</b></u>	<u><b>72.175</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>111.728</b></u>	<u><b>72.175</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>358.318</b></u></u>	<u><u><b>291.939</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.764	93.000	219.764
Betalt ordinært udbytte	0	0	-93.000	-93.000
Årets resultat	0	826	119.000	119.826
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.590</b>	<b>119.000</b>	<b>246.590</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	139.814	28.743
Pensioner	60.000	8.400
Andre omkostninger til social sikring	5.191	2.258
Andre personaleomkostninger	<u>27.220</u>	<u>4.752</u>
	<u><b>232.225</b></u>	<u><b>44.153</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Schnack Grønfeldt

Direktør

Serienummer: b01e6dc4-0a90-4dc4-b642-2096e7b84d48

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-03 11:36:01 UTC



## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-03-03 11:48:15 UTC



## Steen Schnack Grønfeldt

Dirigent

Serienummer: b01e6dc4-0a90-4dc4-b642-2096e7b84d48

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-04 11:37:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: K74EM-Y5HQ8-F5JKM-KYNG4-MQTVQ-ZFC07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter